Dotações Orçamentárias: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 
Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica e nº 
01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00  – Material de consumo. 
Período: 12 (doze) meses a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 71.960,00 (setenta e um mil novecentos e sessenta reais). 
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá (PR), em 17 de dezembro de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 461/2025 

Dispensa de Licitação nº 16/2025 
Partes:

[...]

no Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense 
– CISAMUSEP. 
Dotações Orçamentárias: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 
- Material de Consumo e nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 - 
Material de Consumo. 
Período: 04 (quatro) meses a partir da data de assinatura. 
Valor: R$ 3.285,00 (três mil duzentos e oitenta e cinco reais). 
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá (PR), em 17 de dezembro de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 

SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 319/2025 

Pregão nº 28/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

[...]

Dotações Orçamentárias: nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 
- Material de Consumo e nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.39.00.00 - 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Período: 12 (doze) meses a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 34.880,00 (trinta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais). 
Data da Assinatura: 02 de dezembro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá (PR), em 02 de dezembro de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

CONSULTA DE PREÇO Nº 95/2025

[...]

se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de 
propostas adicionais à este consórcio. 
PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTA: 
DE: 19/12/2025 a 23/12/2025. 
FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item. 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 1.285,00 (mil duzentos e 
oitenta e cinco reais). 
LOCAL: O Termo de Referência da Contratação e a Proposta de preço 
encontra-se disponível no link: 
https://www.cisamusep.org.br/licitacao/?idModalidade=10   
As propostas serão recebidas pelo e-mail licitacao@cisamusep.org.br ou 
entregues no Setor de Compras e Licitações, localizado na Rua Adolpho